Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XC.

chum Corder., ἀπὸ συγχυρήματος etc.

V. 7. Ἀ., Σ., ἐκ τοῦ πλαγίου σου. Sic omnes.

V. 9. Ὅτι etc. Has lectiones exhibet Eusebius.

V. 10. Ἀ., οὐ μεταχθήσεται etc. Drusius et Eusebius.

V. 11. Ἀ., ὅτι ἀγγέλοις etc. Drusius et manuscript. [Ad versum sequentem 12, exhibet Eusebius in Comment. p. 597, versionem Symmachii quæ Montfauconii effugit diligentiam. Ἐπὶ χειρῶν βαστάσουσί σε, ἵνα μὴ προσκαίῃ ἐν λίθῳ ποδὶ σου. DRACH.]

PSALMUS XCI.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

- | | | |
|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| 6. Σφόδρα βαθεῖς οἱ διαλογισμοὶ σου. | 6. Σφόδρα ἰσχυρῶν οἱ διαλογισμοὶ σου. | 6. Σφόδρα ἰσχυρῶν οἱ διαλογισμοὶ σου. |
| 8. Καὶ ἠθῆσαν. | 8. Καὶ διεκλύσαν. | 8. |
| 11. Καὶ ἡ κακία μου ὡς ἔλαια εὐθαλής. | 11. Καὶ τὸ γῆρας μου ἐν ἔλεφ πτόνι. | 11. |
- | | | |
|---------------------------------------|--|--|
| 6. Valde profundæ cogitationes tuæ. | 6. Valde profundæ factæ sunt cogitationes tuæ. | 6. Valde profundæ factæ sunt cogitationes tuæ. |
| 8. Et soruerunt. | 8. Et apparuerunt. | 8. |
| 11. Et vetustas mea ut oliva florida. | 11. Et senectus mea in misericordia uberi. | 11. |

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTUS.

TO EBPAIKON.

12 *וְעַיִן בְּשׂוּרָהּ וְעַיִן בְּשׂוּרָהּ
καὶ ἐπόψεται ὁ ὄφθαλμός μου ἐν
τοῖς ἀποτειχίζουσί με.*
14 *וְעַיִן בְּשׂוּרָהּ*
15 *עַד יִיבֶן בְּשִׁבְרָהּ דְּשׁוּבִים
וְרַעְנָגִים יִהְיֶה*
16 *וְלֹא-עֲתֹדָהּ בִּי יִשְׂרָאֵל יְהוָה צוּרִי*

VERSIO HEBRAICI TEXT.

12. Et respexit oculus meus in hostibus meis. *Hieron.*, et respiciet oculus meus eos qui insidiantur mihi. *Hebraicus*, et inspiciet oculus meus in excludentibus me.
14. Plantati. *Hieron.*, transplantati.
15. Adhuc germinabunt in canticis pingues, et virides erunt. *Hieron.*, fructificabunt in senectute : pingues et frondentes erunt.
16. Ad annuntiandum, quod rectus Dominus petra mea, et non iniquitas in eo. *Hieron.*, annuntiantes quia rectus Dominus fortitudo mea, et non est iniquitas in eo.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

12.
14.
15.
16.

VULGATA LATINA.

12. Et despexit oculus meus inimicos meos.
14. Plantati.
15. Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi, et bene patientes erunt.
16. Ut annuntient, quoniam rectus Dominus Deus noster, et non est iniquitas in eo.

ΑΚΥΛΑΣ.

12.
14.
15. Ἐπι γεννηματίζοντας ἐν πλάτῃ πόνου.
16.

AQUILA.

12.
14.
15. Adhuc germinantes in canticis pingui.
16.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XCI.

V. 6. 'A., O., Θ., σφόδρα etc. Has lectiones exhibet Theodoretus.
V. 8. 'A., Σ., καὶ ἤρθησαν. Drusius, Theodoretus et Reg. unus.
V. 11. Σ., καὶ ἡ παλαίστης etc. Drusius, Theodoretus, ὡς ἐλάτῃ εὐθάλῃς. Legit haud dubie Sym-